חסן אבו גריבה - ע"י

ב"כ עו"ד נסאר מוסטפא

בית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[08.01.2025]

כבוד השופטת גילת שלו - אב"ד

כבוד השופטת דינה כהן

כבוד השופט איתי ברסלר-גונן

גזר דין

(עותק מותר בפרסום)

השופטת גילת שלו - אב"ד:

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הראיות בעבירות של אינוס- עבירה לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין

התשל"ז-1977 (להלן- החוק); מעשה סדום- עבירה לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק; ומעשה

מגונה בכח- עבירה לפי סעיף 348(ג1) לחוק.

כעולה במפורט מהכרעת הדין וכן מכתב האישום, המתלוננת (אשר תקרא להלן גם נפגעת העבירה) היא חברתה של מ', שהיתה בקשרי ידידות ועבודה עם הנאשם.

מאסר בפועל למשך 9 חצי שנים, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם מיום 11.10.21 עד 14.8.22.
2. מאסר על תנאי בן 12 חודשים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת מין במשך 3 שנים מיום שחרורו.
3. פיצוי בסך 80,000 ₪ לנפגעת העבירה, על פי פרטים שתמציא ב"כ המאשימה בתוך 30 יום.
- זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.
- ניתן ביום, ח' טבת תשפ"ה, 08 ינואר 2025, במעמד הצדדים.